[image: ]

                           INDICAÇÃO Nº 507/2022

                        Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal a execução de limpeza em terreno da Prefeitura na Rua Virgínio Parisoto no Bairro Pedro Fumachi Centro. Conforme esclarece.

                                     Senhor Presidente:

                                      CONSIDERANDO que o terreno se localiza ao lado de uma escola, assim é necessário a limpeza no terreno afim de evitar o aparecimento de animais peçonhentos que possam causar acidentes aos munícipes e crianças da escola e das residências vizinhas.

                                 INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se designe ao setor competente da administração as providências necessárias para a execução de limpeza no terreno da municipalidade, situado na Rua Virgínio Parisoto no Bairro Pedro Fumachi.

                        SALA DAS SESSÕES, 21 de março de 2022.

                                              FERNANDO SOARES
                                                       Vereador PSDB

image1.png
PROTOCOLO 4315/2022 - 22/03/2022 14:54